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Né€ baze€ t€ nenit 11, 12, 24 dhe 40 1€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, t€ nenit 40 t& Ligjit nr. 2004/18, pér tregting e
brendshme , Udhé&zimit administrativ nr. 2007/03, pér fillimin dhe mbarimin e orarit t¢ punés né 1émin e tregtisé dhe
format tjera t€ organizmit € tregtis€, si dhe neneve 10 dhe 34 t& Statutit t& Komunés sé Shtérpcés 01-Nr 898 ]é datés
14/07/2010, Kuvendi i Komunés s¢ Shtérpcés né mbledhjen ¢ mbajtur mé datén 09.08.2023 miratoi kété : |

RREGULLORE
PER
NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E RREGULLORES NR.01-16-928 TE DATES 04.04.2012 PER
FILLIMIN DHE MBARIMIN E ORARIT TE PUNES SE ORGANIZATAVE TE BIZNESIT NE KOMUNEN
E SHTERPCES

Neni 1
Kjo rregullore ka per gellim plotésimin dhe ndryshimin e Rregullores Per Fillimin dhe Mbarimin e Orarit te
Punes te Organizatave te Biznesit ne Komunén e Shtérpcés Nr.01-16-928 te datés 04.04.2012

Neni 2.

Neni 18 1irregullores bazike ndryshohet dhe rifprmulohet si né vijim:
“18
Inspektimi
1. Autorizimet e Drejtorisé se Inspektoratit t¢ Komunés se Shtérpcés inspektorit pér respektimin e orarit té
punés
1.1 Gjaté ushtrimit t€ detyrés, inspektori éshté i autorizuar:

a) T konstatojé shkeljen e dispozitave té késaj rregulloreje;

b) Té urdhéroj ndérmarrjen ¢ masave té menjéhershme pér evitimin ¢ shkeljes sé konstatuar;

¢) Té urdhéroj subjektin afarist, pérkatésisht personin e autorizuar te t& njéjtit, qé té respektojé orarin e punés
t€ pércaktuar me kété rregullore;

d) Té ndérmarr t€ gjitha masat ndéshkuesg dhe t€ shqiptojé gjobé pér mosrespektim t& orarit t& punés né
pajtim me dispozitat e késaj rregulloreje.f”
e)

Neni 3
Te gjitha dispozitat tjera te Rregullores bazike mbeten te pa ndryshuara.

Neni 4
Hyrja né fuqi
Kjo rregullore hyné né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit t¢ MPL-s& dhe 7 (shtaté) dité pas
publikimit né gjuhét zyrtare né ueb-fagen e Komunés = S




